



## CRIF, Bürgel Şirketini Devraldı

Ticari kredi sigortası alanında dünya lideri olan Euler Hermes ve uluslararası finansal hizmetler sağlayıcısı EOS şirketi, 18 Aralık 2015 tarihinde ticari bilgi hizmetleri, kredi ve yazılım çözümleri sunan ve merkezi Bolonya, İtalya olan CRIF ile Bürgel Group (Bürgel) hisse alımına yönelik anlaşmanın imzalandığını açıkladı.

Ortak girişimde mevcut durumda Euler Hermes %50.1, EOS ise %49.9 paylara sahip olduğu hisselerin %100'ü CRIF'e devredilmesine karar verildi.



Bürgel 130 yıllık geçmiş performansı ve Almanya'da 500 kişiye yakın çalışanı ile ticari enformasyon alanında önde gelen firmalar arasındadır. CRIF ve Bürgel halihazırda Avusturya, İsviçre ve diğer farklı pazarlarda iş ortağı konumunda bulunmaktadır. Mevcut hisse sahipleri Bürgel ile uzun zamandır süren iş ilişkilerini gelecekte de sürdürecektir.

## Risk Yöneticileri Derneği Konferansı

Üyesi olduğumuz Risk Yöneticileri Derneği'nin her yıl düzenlediği etkinliklerden biri olan "Risk Günü Konferansı ve Yeni Yıl Kokteyli" 15 Aralık 2015 tarihinde Shangri-La Bosphorus Hotel'de gerçekleşti.



Finansal kurumların ve bankaların kredi risk yöneticilerini bir araya getiren ve CRIF olarak sponsor olduğumuz etkinlikte, CRIF S.p.A.'dan Mario Calò Carducci "A modern platform for the Credit Lifecycle: the Credito Emiliano case study" başlıklı konuşması ile yer aldı.



## KOMPASS ve EUDONET İşbirliği

Ocak 2016 itibarıyla KOMPASS ve Fransız menşelli bir CRM firması olan EUDONET, uzmanlıklarını ve güçlerini birleştirecekleri bir ortaklığa imza atıyor.



Veri kalitesi ve satış faaliyetlerinin optimizasyonunu geliştirmeye yönelik yeni fırsatlar oluşturan bu işbirliği çerçevesinde Kompass, kullanıcılarının Eudonet CRM platformu üzerinden Kompass veritabanına direkt erişimini sağlayan yeni bir web hizmeti geliştirdi.

Böylelikle kullanıcılar CRM veritabanlarını Kompass verileri ile güncelleme ve zenginleştirme şansına sahip oluyor.

## CRIF Rating Agency, EBA'dan İkili Eşleştirme Aldı

Avrupa Denetleme Kurumları ortak komitesi (EBA, ESMA ve EIOPA-ESAs), Avrupa derecelendirme kuruluşları tarafından verilen kredi notları için nihai eşleştirme tablolarını yayınladı. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

## CRIF, 2015 FinTech 100 Listesi'nde Yer Aldı

CRIF, yüksek rekabete dayalı finans sektörünü şekillendiren önemli bir göstere olan FinTech En İyi 100 sıralamasında, üçüncü kez, dünyanın en iyi teknoloji sağlayıcılarının arasında yer aldı. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Sun Plaza B Blok Dereboyu Cad. Bilim Sok.  
No: 5 34398 Maslak İstanbul  
T: +90 212 365 40 00  
+90 212 327 22 38  
F: +90 212 327 22 43  
[www.crif.com.tr](http://www.crif.com.tr)



## Bir Bakışta CRIF

Yeni tanıtım videomuzu izlemek için [tıklayın](#).



## TİCARİ ve FİNANSAL BİLGİ DERNEĞİ

Ticari ve Finansal Bilgi Derneği, satış ve pazarlama, kredi sigortası, kredi izleme süreçleri, alacak takibi, iş süreçlerinde destek konularında hizmet veren öncü kuruluşlar tarafından, 14 Mayıs 2015 tarihinde kuruldu.

Dernek, Türkiye'de ticari ve finansal bilgi sektörünün gelişmesine ve veri üretiminin ve kullanımının yaygınlaşmasına, bilgi toplama, depolama, işleme, dağıtım ve kullanım faaliyetlerinin ilgili yasalar, uluslararası normlar ve genel kabul görmüş ilkeler doğrultusunda yürütülmesine katkıda bulunmayı amaçlanmaktadır.

## Perakende 100 Listesi

CRIF, Perakende sektörünün dijital yayın portalı Perapost için Türkiye'de faaliyet gösteren en büyük 100 perakende şirketini belirledi.

2014 bilançoları baz alınarak, yaklaşık 300 firmaya ait verilerin değerlendirilmesi ile gerçekleştirilen araştırmanın ilk sırasında 14.4 milyar TL'lik satışla BIM, ikinci sırada ise 8.1 milyar TL'lik satış rakamıyla Migros yer aldı. Listede üçüncülüğü LC Waikiki 5.5 milyar TL ile alırken, dördüncü 3.5 milyar TL ile Şok Market, beşinci 3.2 milyar TL ile Metro Grossmarket, altıncı ise 3.1 milyar TL ile CarrefourSA oldu.



## CRIF, AÇEV için Koştu

CRIF, 15 Kasım 2015 Pazar günü gerçekleşen 37. İstanbul Maratonu'ndaydı.

15 gönüllü ile hem koşucu hem de bağışçı olarak yer aldığımız AÇEV'in "Başka Bir Masal Anlat Baba" kampanyası ile, 2016 yılı için 1294 babanın eğitimine katkı sağlamış olduk. Destek veren herkese CRIF olarak teşekkür ederiz.

